业务通告 吉祥航空（2023）037 号

TEL：021-61988888-68501 2023 年 3 月 14 日

关于吉祥航空涉及台湾上海航线燃油附加费调整的业务通告

吉祥航空各销售单位：

因国际燃油价格调整，自 2023 年 3 月 10 日起（以出票时间为准）调整台

北、高雄与上海之间航线燃油附加费收费标准，具体如下：

台湾始发，台北、高雄与上海之间航线每段燃油附加费调整至 1500 台币；

非台湾始发，台北、高雄与上海之间每段燃油附加费暂不调整。

儿童票征收数额与成人相同，具体征收数额以系统显示为准。

请各直属售票处、代理人、电商网站（OTA 平台）按以上燃油附加费调整

规定销售韩国航线。

特此通告

上海吉祥航空股份有限公司

2023 年 3 月 14 日

	关于吉祥航空涉及台湾上海航线燃油附加费调整的业务通告